[v°] Item Lantelmus Atuherii de Chabeolo, principalis in facto suo et ut testis in alieno, juratus stare mandatis dicte curie et dicere veritatem super predictis et interrogandis ab ipso diligenter interrogatus dixit et asseruit se nobilem et confessus fuit se fecisse homagium dicto domino dalphino nobile et tamquam nobilis et eciam eodem modo quo ipse fecit dictum homagium fecerunt homagium dicto domino dalphino omnes et singuli nominati supra in depositione Humberti Bajuli. Interrogatus si omnes ipsi in dicta depositione nominati sunt nobiles, dixit quod sic, exceptis Lantelmo Chabreta, Falcone Guini, Bertholomeo de Privacio et Lantelmo Garcini qui non sunt nobiles tamen sunt franchi et ut franchi se gerunt et gesserunt temporibus retroactis. Interrogatus super dicta pena in dicto titulo expressata, imposita per dictum dominum nostrum dalphinum seu ejus mandato facientibus sibi dictum homagium alias quam debent, dixit se audivisse dici ipsam fuisse impositam tamen eam non audivit. Interrogatus de loco, dixit quod apud Sanctum Marcellinum, infra ecclesiam; interrogatus de presentibus dixit quod Humbertus Pilati et

Berthonus Boychoni qui scribebant dicta homagia, Aynardetus de Bella Cumba, castellanus Chabeoli, et Johannes Darbo, ejus locum tenens ; et factis sibi pluribus interrogationibus dixit ut de pluribus non recordari.

Item Petrus Duranti de Chabeolo, principalis in facto suo et testis in alieno, juratus dicere veritatem super predictis et interrogandis ab ipso, diligenter interrogatus dixit et asseruit se fore nobilem et tamquam nobilem et in forma nobilis fecisse homagium dicto domino dalphino, apud Sanctum Marcellinum, in ecclesia dicti loci, et eodem modo ibidem fecerunt homagium dicto domino dalphino prenominati in depositione dicti Humberti Bajuli, qui omnes, exeptis Lantelmo Chabreta, Falcone Guini, Bertholomeo de Privacio, sunt nobiles et exepo etiam quod nescit si dictus [Lantelmus] Garcini est nobilis [...] dicti vero Lantelmus Chabreta, [Falco Guini et] Bertholomeus de Privacio se gerunt ut franchi. Dumtaxat... [*La fin est illisible* <sup>30</sup>.]

---

30. On arrive cependant à lire quelques mots et notamment *sub pena capitis* qui doit concerner le châtement réservé à ceux qui n'ont pas fait l'hommage prescrit.